
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
13:15

A  Hellerhofer SV II R

I II III IV V VI Punkte

2 6 16 12 30 40

23

╳
19

4
20

5
21

12
23

16 18 Auszeit

19:14
21:20

Ende
14:24

B  Düsseldorfe… S

I II III IV V VI Punkte

4 7 1 14 5 11

2512 3

6:15 20:23

0
14

3
15

4
20

6
25

10 11 Auszeit

4:9
6:16

S
A
T
Z

2

Start
14:27

B  Düsseldorfe… R

I II III IV V VI Punkte

11 4 7 12 14 3

2216 5

19:16 20:22

20:21
╳
11
22

2
13

3
18

4
19

6
20

9
21

Auszeit

20:18
21:24

Ende
14:52

A  Hellerhofer SV II S

I II III IV V VI Punkte

27 6 16 34 30 40

25

0
12
25

4
14

5
15

6
16

8
23

10
24 Auszeit

14:16

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
14:55

A  Hellerhofer SV II R

I II III IV V VI Punkte

40 2 6 16 12 30

13

╳
8

1
9

2
11

3
12

4
13

7 Auszeit

4:11
11:19

Ende
15:14

B  Düsseldorfe… S

I II III IV V VI Punkte

16 7 12 14 5 11

25

1
15

3
16

6
19

9
21

13
25

14
Auszeit

13:7

S
A
T
Z

4

Start
15:17

B  Düsseldorfe… R

I II III IV V VI Punkte

11 16 7 12 14 5

254

24:19

╳
21

5
22

11
23

12
24

14
25

18 Auszeit

12:6
22:15

Ende
15:42

A  Hellerhofer SV II S

I II III IV V VI Punkte

27 6 16 34 30 40

202

1:9

0
13

1
15

3
16

7
20

11 12 Auszeit

0:5
11:17

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksklasse 13 Frauen
Frauen

A  Hellerhofer SV II vs. Düsseldorfer SC 99 IV B

Spiel 9 06.10.2024 13:15 Uhr

Turnhalle Sandheide
40699 Erkrath
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A  Hellerhofer SV II 9/14

2 Kastner, Lea X

6 Klinkhardt, Marissa X
12 Dimitrijevic, Nina X
16 Peters, Lina X
24 Schander, Lilli X

27 Krug, Lilli X
30 Valca, Herli X
34 Overfeld, Merit X
40 VanWoerkom, Elfie X

A  Libero

24 Schander, Lilli X

A  Offizielle

T Kastner, Oliver E

C

B  Düsseldorfe… 9/14

1 Reitemeyer, Mathilda X
3 Yalcin, Bengisu X
4 Hackstein, Ranya X
5 Beucker, Frida X

7 Keles, Dalya X
11 Boma Venusto, Akello X
12 Gül, Liya X
14 Singer, Milena X

16 Ismail, Ilayda X

B  Libero

B  Offizielle

T Könnecke, Jürgen

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:1

Ergebnisse
A  Hellerhofer SV

II
Düsseldorfe… B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 0 23 1 69 25 1 2 2
1 0 1 25 2 25 22 0 3 2
2 0 0 13 3 19 25 1 0 1
2 1 0 20 4 25 25 1 1 2

5

7 1 1 81 138 97 3 6 7
Start: 13:15 Ende: 15:42 Dauer: 2:27

Sieger: Düsseldorfer SC 99 IV

Schiedsgericht Linienrichter
1 Pusinelli, Sebastian 1

2 Swiderski, Sophie 2

Schr. Brockerhoff, Catharina
Assist. Stegemann, Elly
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Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
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