

## **Bezirksklasse 13 Frauen**

Frauen

Pusinelli, Sebastian Swiderski, Sophie

## A Hellerhofer SV II vs. Düsseldorfer SC 99 IV B

Spiel 9

06.10.2024 13:15 Uhr

Turnhalle Sandheide 40699 Erkrath



	S	Sta 13:		A	Heller	hofer	SV II	R	В	B Düsseldorfe S				5	Start 14:27		В	B Düsseldorf		e	R		ide :52	A	A Hellerhofer SV			S			
Aufschlagfolge	ΙΔΙ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	L	$\Box$	I II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	
Startaufstellung		2	6	16	12	30	40		4	7	1	14	5	11		<b>"</b>	1		7	12	14	3		27	6	16	34	30	40		
Spielernr.	┇╩┇							23			12		3		25	1	_	(16)				5	22							25	
Auswechsel- spieler Spielstand	Z							1			6:15		20:23	3		Z		19:16	5			20:22									
Spieistand						1		1										20:2					1								
1. 5. Aufschlag- 2. 6.		( /	1	5	12	16	18	Auszeit	0	3	4	6	10	11	Auszeit	_	NX.	2	3	4	6	9	Auszeit	0	4	5	6	8	10		
Aufschlag- 2. 6. runden 3. 7.	1	9	20	5 21	12 3				14	3 15	20	<b>2</b> 3				2		13	18	19	20	21		12	14	15	6 16	8 23	24	Auszeit	
runden 3. 7. 4. 8.								19:14 21:20							4:9 6:16		22	'					20:18 21:24	25)						14:16	
								21.20	<u> </u>						0.10			<u> </u>					21.24	ļ							
	S	Sta	rt	t A Hellerhofer SV II					R Ende 15:14			(B) Düsseldorfe			S		S Start 15:17		B Düsseldorfe		_	R	Ende (		(A)	A) Hellerhofer SV II			s		
Aufschlagfolge	14:		_							)							15:17							:42							
Startaufstellung	A	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	F	<b>\</b>		III	IV	V	VI	Punkte		II	III	IV	V		Punkte	
Spielernr.	IΤ	40	2	6	16	12	30	42	16	7	12	14	5	11	25	1	1	_	7	12	14	5	25	27	6	16	34	30	40	20	
ಲ್ಲಿ Auswechsel-	اخا							13							25	į	<b>-</b>  -	4					25	2						20	
spieler Spielstand	4															4		24:19	7					1:9							
		,																													
Aufschlag- runden 3. 7. 4. 8.	3		] a	2 11	3 12	4 13	7	Auszeit	1 15	3 16	6 19	9 21	13 (3)	14	Auszeit	4	<b>I</b>	5 22	11 23	12 24	14 (3)	18	Auszeit	0 13	1 15	3 16	7 20	11	12	Auszeit	
Aufschlag- 2. 6. runden 3. 7. 4. 8.		`	,	' '	'~			4:11	11'	10	وا	_ '	ر ح					22	23	24	ري		12:6	١٥		10	29			0:5	
4. 8.								11:19							13:7								12:6 22:15							11:17	
Auswechsel-spieler Spielstand Spielstand T Z Spiels												I		11 111				Punk	2 ( 6 F 12 [ 16 F 24 S 27 F 30 V 40 V	Kast Klinkha Dimitri Peters, Schanc Krug, L Valca, H Dverfe VanWo	ner, Le ardt, M jevic, I Lina der, Lill illi Herli Id, Me serkon	ea Jarissa Vina i i rit n, Elfie		X 1 X 3 X 4 X 5 X 7 X 11 X 12 X 14 X 16	Reite Yalcir Hack Beuc © Ke Boma Gül, I	n, Bengi stein, Ra ker, Frid les, Dalv a Venus Liya er, Milen il, Ilayda	Mathilda         X           su         X           anya         X           a         X           /a         X           to, Akello         X           a         X				
Sanktionen  V B H D A/B Satz Spielstand													Ergebnisse  A Hellerhofer SV Düsseldorfe (R							24 Schander, Lilli				B) Offizielle							
														II Düsseldorfe B							A Offizielle T Kastner, Oliver					T Könnecke, Jürgen					
													Α	W G P	000			G W		<u> </u>	r, Ulive	er		ET	Konn	iecke, Ju	rgen				
													1 2 2 7 St	0 0 23 0 1 25 0 0 13 1 0 20 1 1 81 art: 13:15 ger: Düss	1 2 3 4 5	69 25 19 25 25 138 2: 15:42	25 22 25 25 25 97 2 Dau	1 2 0 3 1 0 1 1 3 6 er: 2:2	2 2 1 2												
Schiedsgericht Linienrichter																															

Brockerhoff, Catharina

Assist. Stegemann, Elly